MINISTERIO PUBLICO PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA
DO ESTADO DE SAO PAULO

MPSP

CONCURSO PUBLICO N° 02/2018

EDITAL N° 84/2019

DIVULGAGAO DA LISTA DE CLASSIFICAGCAO FINAL

O Promotor de Justica MARCIO FRANCISCO ESCUDEIRO
LEITE, Presidente da Comissdo constituida com a finalidade de realizar concurso
pUblico para provimento de cargos de ANALISTA TECNICO CIENTIFICO DO MP,
nas especialidades de ADMINISTRADOR, CONTADOR e ECONOMISTA, objeto
do Edital de Abertura n® 02/2018, publicado no Diario Oficial do Estado de Sao
Paulo - D.O.E. (Executivo, Caderno 1, Secao Concursos), em 18 de outubro de
2018, e rerratificado em 08 de novembro de 2018 (Edital n® 57/2018), TORNA
PUBLICO, no anexo Unico que integra este Edital, o resultado final deste Concurso
PUblico referente & cada Area Regional, em trés listas: a primeira contendo a
classificacdo de todos os candidatos (Lista Geral); a segunda, somente a
classificacdo dos candidatos deficientes (Lista Especial de Pessoas com
Deficiéncia); e a terceira, a classificacdo dos candidatos negros (Lista Especial de
Candidatos Negros), em ordem de classificacdo e alfabética, nos termos do item
5.12 do Edital de Abertura.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Sao Paulo, aos 18 de dezembro de 2019.

Marcio Francisco Escudeiro Leite
Presidente da Comissao de Concurso

(REPUBLICADO POR NECESSIDADE DE RETIFICAGAO, DOE do dia 19/12/2019)



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

1 - Lista Geral em Ordem de Classificacao

Opcao :001 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido | - Capital)

Inscricao

4672979-8
4651716-2
4755540-8
4807037-8
4703863-2
4661844-9
4701650-7
4669185-5
4648591-0
4705362-3
4686863-1
4648439-6
4821300-4
4845217-3
4807217-6
4673934-3
4761623-7
4832502-3
4650394-3
4802111-3
4695448-1
4831234-7
4655535-8
4687634-0
4649420-0
4762019-6
4653980-8
4813225-0
4779910-2

nome

SYLVIA MARLANY SOARES MARTINS

JESSICA JAEGER

VICENTE AFFONSO OLIVEIRA CALVO

CESAR SHOJI MORI

REJANE APARECIDA PEREIRA

MILENA DE SENNE RANZINI

ALEXANDRE NAVARRETE IGLEZIAS

CAROLINA CARNEIRO DE CASTRO PRATES DE SA
SIDICLEA ALVES DA SILVA

HELTON DA COSTA NEVES SILVA

CLAUDIA SBRAGIA MAZZO

MAURICIO IZIDORO

ERIK OTOSHI

JANAINA DA SILVA GOMES

TAIS FREITAS PINTO

RENATO FERNANDES DE AQUINO

VITOR NOZUMA

LUIZ GUILHERME MAIORINO BARBARINI

JULIANA CRISTINE TOMONARI MATUZAKI HONDA
MARIANA DA SILVA LIMA

RICARDO RODRIGUES BATISTA NEVES SAMPAIO
JULIANA SIMON

THAIS FELIX FERREIRA

GABRIEL FIGUEIREDO LIMA

CLETO VERDOLIN NETO

ROGERIO PINTO

GILSON CESAR DOS SANTOS

CAROLINA TAMIE MORIYA

LAERCIO SHIGUENOBU NAGATA

documento
1229168
38545718-2
36370907
43628547-2
14535586
32375967-1
35238496
20514203-7
35537362-2
24171552-0
320445446
15651064
27758772-4
1930263-0
MG13982960
29731962-0
33786316-7
27233331
25619418
MG15582082
2793970
8941428-8
12698368
18646577
M6188388
48069337-7
4333695-4
44338160-4
16988634-7

ANEXO UNICO

Obj
32,000
36,000
34,667
33,333
33,333
31,333
34,667
34,000
33,333
32,000
32,000
34,667
33,333
27,333
34,667
29,333
34,000
34,000
34,000
32,667
32,667
32,667
32,667
32,667
32,667
32,667
32,000
32,000
32,000

Dis
50,000
45,000
45,000
45,000
45,000
45,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
35,000
35,000
40,000
30,000
35,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

N Final
82,000
81,000
79,667
78,333
78,333
76,333
74,667
74,000
73,333
72,000
72,000
69,667
68,333
67,333
64,667
64,333
64,000
64,000
64,000
62,667
62,667
62,667
62,667
62,667
62,667
62,667
62,000
62,000
62,000

Class
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MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4677711-3
4825950-0
4819495-6
4649341-7
4701168-8
4761673-3
4672489-3
4761629-6
4697613-2
4798877-0

Opcéo :002 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido IV - Bauru)

Inscricao

4684769-3
4814041-4
4837024-0
4731879-1
4693206-2
4694786-8
4656149-8
4801126-6
4703077-1
4669314-9
4737825-5
4655472-6
4679462-0
4649623-8
4690147-7
4650717-5
4745353-2
4682179-1
4798845-2
4648846-4
4721531-3
4686121-1
4825587-4
4655518-8
4764195-9
4733077-5
4656961-8

GERSON ZAGO PASSOLI

MIRIAM LIU

WALDIR CELSO REIS JUNIOR

JOAO ANTONIO DA ROCHA ATAIDE
SUSANE MARINS FELIX

SABRINA EMMELLY PECINI DA SILVA
CAIO NOGUEIRA DE ALMEIDA PRADO
WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA
IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO
ALEX DE FREITAS PEREIRA

nome

ISABELLA RABELLO BARBOSA TIBURCIO
CUSTODIO MENEZES PEREIRA

RAFAEL MINAMI SUZUKI

FERNANDO IGARASHI FARIAS DE SOUZA
DENIS DERTADIAN NICOLETI

DANIEL PROFITI MORETTI

JONATAS DUARTE PEREIRA

RONALD LOPES DO NASCIMENTO

LUIZ ALBERTO MARIN

CLAUDIO SARTORI FIGUEIRA

ZALMIR SILVA GARCIA JUNIOR

RICARDO YOJI OGAWA

RULIO IGLESSIA RODRIGUES DA COSTA
ARTUR LEONARDO IMAMURA FERREIRA DA SILVA
RENATA SILVEIRA BAYAO

LAIS OLIVEIRA DELGADO

IGOR DA SILVA RODRIGUES

MARILIA ELOISA DOS SANTOS

TIAGO JANDERSON DE OLIVEIRA
EDUARDO COUBE DE CARVALHO
LEANDRO CHALEGRE DOS SANTOS
LUIS ANTONIO BUENO

BRUNO FERNANDES FERREIRA
TATIANA DE CASSIA ZILIO RENOFIO
MARINA VILLANOVA HERRERA
NATALLYNE KARENN COLOSIMO

ALINE MARIOTO CARVALHO DO PRADO

25536495
32791792-1
45028189-9
3019924-7
44624502-1
1969795-3
44044718-5
472185172
45955341-0
17857034

documento
12813279
020660430-8
MG21082846
44079277-0
44587496
34598880-2
43666355-7
23491805-0
9085718097
21479002-2
08310866-2
001116832
3391421
44514511
MG12771496
15380527
2934863857
43260247-1
583322-1
26288555-4
55787817
01618984006
2102408
33328602-9
48741285-0
14728329
35217171-6

32,000
32,000
31,333
31,333
31,333
31,333
31,333
29,333
26,667
26,000

Obj
36,000
30,667
30,000
33,333
36,000
29,333
29,333
28,000
32,000
30,000
24,667
29,333
29,333
28,667
28,667
32,667
34,000
32,000
26,667
31,333
31,333
31,333
30,667
29,333
29,333
28,667
28,667

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

Dis
55,000
55,000
50,000
45,000
40,000
45,000
45,000
45,000
40,000
40,000
45,000
40,000
40,000
40,000
40,000
35,000
30,000
30,000
35,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

62,000
62,000
61,333
61,333
61,333
61,333
61,333
59,333
56,667
56,000

N Final
91,000
85,667
80,000
78,333
76,000
74,333
74,333
73,000
72,000
70,000
69,667
69,333
69,333
68,667
68,667
67,667
64,000
62,000
61,667
61,333
61,333
61,333
60,667
59,333
59,333
58,667
58,667

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Class
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MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4838536-0
4830598-7
4741835-4
4761694-6
4775497-4
4672996-8

MICHELE ANGELICA DE GODOI

BRUNO LIMA DUARTE

VIRGINIA GONZALEZ LIMA CONTE

SILAS WESEI RAMOS ZERBINATO
DEBORA DE LIMA AUGUSTO DE FREITAS
LUCIANO UTIMURA GERALDE

40514674-7
43182032-6
21120772-5
12611880-1
20576504-3
30433003-6

28,667
28,000
26,667
26,667
25,333
24,667

Opcao :003 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido | - Capital)

Inscricao

4653372-9
4824402-3
4697513-6
4651683-2
4651043-5
4725952-3
4660466-9
4648643-7
4838237-0
4757013-0
4659696-8
4673441-4
4774121-0
4830453-0
4696433-9
4842655-5
4649205-4
4662617-4
4842718-7
4652728-1
4819707-6
4841161-2
4736929-9
4673588-7
4698389-9
4832363-2
4710195-4
4674092-9
4695526-7
4658169-3
4695625-5

nome

THIAGO DOS SANTOS ALVES

ANA AMELIA BARBOSA MELO
THIAGO CIDADE DOS SANTOS
LUCIANO FABRICIO DA SILVA
RICARDO SHIGUERU YOSHIDA
RACHEL DA FRANCA CRUZ
AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO
RONALDO AKIYOSHI NAGAI

BRUNO SATORU OGATA

ANGELA CESTARI MARTIN
ALEXANDRE XIAO ZOU

CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA
FELIPE FIGUEIREDO DA CONCEICAO
JENIFER TAIS MACIEL

ANTONIO LUCAS JUNIOR

BEATRIZ NOGUEIRA BARCELLOS
SAULO RAMOS DUTRA

JOHNNY DE SOUZA FONSECA
JONAS FERREIRA DA PAIXAO
FABRICIO DO NASCIMENTO SANTOS
RAFAEL CLEYTON DE OLIVEIRA
JULIANO APARECIDO PEREIRA DE ANDRADE
JENIFER LOUZADA MARION
ANDREA 1ZUMI FUNAGOSHI

CAIO RODRIGUES BARROSO
KAROLINE RODRIGUES FERREIRA LIMA
MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS
LARA LILIAN ALVES

CAMILA DE FATIMA CAMPOS DAMAZIO
FERNANDA DOS SANTOS COMPART
ISABELA DE ARAUJO ZICARDI

documento
20854701-8
41254495-7
13416649-37
28349945
29146751
27252044
33346923-9
297990111-1
460214391
2035773-7
35337933-5
2368591
21393991-1
3067010623
29878824
09528701-7
MG 9164578
1136566880
04516808309
2996601
36452455-8
52212788-1
2285266
25922577-0
3875963
7320520
26662766-3
43652742-X
3092064
1868456
30571012-6

Obj
36,667
36,000
35,333
35,333
34,667
34,667
34,000
34,000
33,333
32,667
32,667
32,000
31,333
31,333
30,667
30,667
30,000
30,000
30,000
29,333
37,333
35,333
34,000
33,333
33,333
32,667
32,000
32,000
32,000
31,333
30,667

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

Dis
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000

58,667
58,000
56,667
56,667
55,333
54,667

N Final
96,667
96,000
95,333
95,333
94,667
94,667
94,000
94,000
93,333
92,667
92,667
92,000
91,333
91,333
90,667
90,667
90,000
90,000
90,000
89,333
87,333
85,333
84,000
83,333
83,333
82,667
82,000
82,000
82,000
81,333
80,667

28
29
30
31
32
33

Class
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MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4756714-7
4661495-8
4697101-7
4734069-0
4738087-0
4662017-6
4748744-5
4842070-0
4733222-0
4793355-0
4724536-0
4846444-9
4677536-6
4650476-1
4648706-9
4662418-0
4669189-8
4649595-9
4748783-6
4810362-4
4659821-9
4655791-1
4669059-0
4829254-0
4843378-0
4843322-5
4670084-6
4841579-0
4706704-7
4713890-4
4758406-8
4846627-1
4674145-3
4846270-5
4764439-7
4673119-9
4687321-0
AT44T44-3
4649687-4
4840948-0
4756569-1
4659612-7

MARCOS ANTONIO LOPES DOS SANTOS
ERASMO BARROS PERES

FABIANE SCHERER

FERNANDO DE MAGALHAES

JEAN RODRIGUES DE SOUZA
EDUARDO SAKUGAWA

GABRIEL JESUS DE SOUZA

MICHEL RICHARD CHAGAS CRUZ
MARY ANNE DIAS DE OLIVEIRA
WALLACE CERUTTI SANTANA
ADRIANA DO NASCIMENTO DOMINGUES
CLEBER DE SOUZA SILVA

ALLAN RODRIGO NASCIMENTO SOUZA
PATRICIA DE PAULA NASCIMENTO
JOAO PAULO CUCHIARO DA SILVA
LEONARDO GANZELLA

KAREN CHEDA FERREIRA

MAURICI DO NASCIMENTO MARINHO
KLEDISON COELHO LEITE

ADOLFO ANDERSON RODRIGUES PINTO
MARCIO DA SILVA PLAZA

ADRIANO ERNESTO KAPPKE
CHRISTIANO WARTO CYRINEU WOLF
MARCELO PRATES DANTAS

ANATALIA TAMIRES LIMA GOMES
CRISTIANE MOREIRA BIZERRA

BRUNO HIKARU KUMAMOTO LISBOA
MEIRE TOYAMA

VANESSA BERNARDINO DE OLIVEIRA
ANTONINNO REAN CARREIRO MATAZO
DIELY DE CASTRO SILVA

ROGERIO MOREIRA SALOMAO

DINO SANI TEIXEIRA DE OLIVEIRA
LIVIA TOREZANI MIRANDA

CAMILA SILVA PINTO

VALDECIR GOMES DE MAGALHAES
HUMBERTO BALBINO DE MATOS
IZABELLA NEVES TOMINAGA

FELIPE DE PAIVA ULIAN

OSAME MORINISHI NETO

OLIMPIO ANTONIO DE PAIVA E SILVA JUNIOR

CAMILA COLOMBO DOS SANTOS

49630297-8
7369832-5
8060911578
18372110
11007281-3
257079312
10146313-86
34794227
21629805-9
20646387
SP-275199/0-6
24660858-4
597791-6
43649693-8
462443127
32088401
30716283-7
256493480
1011327783
1098739
087530-0-0
2077727028
29080471-1
36290790
11299011-81
30137075-8
6374681
30331784
9915352
30860533
2004006017820
32175238-7
525079
2253026
04758777604
215450036
2003010274958
48417309-1
46842915-3
33542077-1
20723306
1475400-2

30,667
30,667
30,667
30,667
30,667
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
29,333
29,333
28,667
28,000
32,000
31,333
31,333
28,000
22,667
32,000
32,000
32,000
21,333
30,667
30,000
34,000
32,000
31,333
36,000
30,667
30,667
30,667
28,667
33,333
28,000
28,000
32,000
32,000
30,667
30,667
30,667

50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
45,000
45,000
45,000
45,000
50,000
40,000
40,000
40,000
50,000
40,000
40,000
35,000
35,000
35,000
30,000
35,000
35,000
35,000
35,000
30,000
35,000
35,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

80,667
80,667
80,667
80,667
80,667
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
79,333
79,333
78,667
78,000
77,000
76,333
76,333
73,000
72,667
72,000
72,000
72,000
71,333
70,667
70,000
69,000
67,000
66,333
66,000
65,667
65,667
65,667
63,667
63,333
63,000
63,000
62,000
62,000
60,667
60,667
60,667

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4769936-1
4649720-0
4818125-0
4658527-3
4825480-0
4719029-9
4653163-7
4746372-4
4770742-9
4705164-7

Opcéo :004 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido Il - Campinas)

Inscricao

4677816-0
4757672-3
4824490-2
4844564-9
4648777-8
4651297-7
4720056-1
4658436-6
4746997-8
4815342-7
4737586-8
4661915-1
4688037-2
4717926-0
4823186-0
4846014-1
4657360-7
4650178-9
4784050-1
4741571-1
4693041-8
4842030-1
4652670-6
4830483-2
4655377-0
4650504-0
4773232-6

MAURICIO DA SILVA SANTOS
SIDICLEI LUIZ ROSA

FRANKLIN DE ALMEIDA CARL
BRYAN SILVA DELFINO

SUZANA PACHECO BRAMBATTI
ELIANE ALVES DA SILVA

HELTON SANTOS VIEIRA
WELLINGTON RAMOS DA PAIXAO

AUGUSTO BAADE ACCARINO YUNES ROCHA

LEONARDO CAETANO DIAS

nome

ELTER FLAVIO PEREIRA DE SOUZA
EVERTON CLAYTON SILVA DE OLIVEIRA
ERICK MARINHO DA SILVA

LUIZ FILIPE ALVES DE SOUZA

DANIEL AZEVEDO PANSANI

TATIANA HOSHIKA SHINZATO

PATRICK BOAVENTURA MARTINS DE LIMA
KARINA YURI SUDO NAKANO

ADEMAR SANTANA

RODRIGO LUZ E SILVA

SERGIO PAULO DE SOUZA

LEANDRO DE FREITAS MARIANO
NIVALDO AUGUSTO LOBATO JUNIOR
LUIS FLAVIO DE AZEVEDO VANUCCI
MARCO AURELIO DE LUCENA

HILTON BISPO SACRAMENTO

ANDRE RICARDO DOS SANTOS MANHAES
GETULIO DA SILVA ROCHA JUNIOR
LIGIA KAORI MATSUMOTO HIRANO
HENRIQUE OLIVEIRA PENAFIERI

CESLEI APARECIDO DE CAMPOS
JORGE ONAGA

ALBERT CALEGARI SOUZA
ALESSANDRA POLEGATO NOGUEIRA
CLAUDIA MAY YAMAKI

ERIKA CRISTINA DA SILVA

ALINI MARI KUROISHI

06775084-25
3177104-ES
8082612014
36977109-6
33505981
59198004-6
11347237-41
30620372-8
22482351-8
4379304

documento
11070045-MG
47147477-0
10808589-5
21077737-1
MG13531403
44598976-2
16485890
15299931-3
2671588
34360676-8
44668656-6
40408858-2
58409598-3
278460665
04576104089
09265198-40
9580803-4
55220426-2
28782201-1
48484804-5
43334759-4
15.659.178-9
011971822-9
42823988-2
10042651-0
284203294
34172902-4

30,667
30,000
30,000
30,000
30,000
29,333
28,000
28,000
27,333
21,333

Obj
34,667
34,667
33,333
33,333
33,333
32,667
30,000
30,000
29,333
29,333
29,333
27,333
27,333
36,000
25,333
24,667
32,000
31,333
30,667
30,667
30,000
30,000
29,333
27,333
31,333
26,000
26,000

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

Dis
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
50,000
60,000
60,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
45,000
50,000
50,000

60,667
60,000
60,000
60,000
60,000
59,333
58,000
58,000
57,333
51,333

N Final
94,667
94,667
93,333
93,333
93,333
92,667
90,000
90,000
89,333
89,333
89,333
87,333
87,333
86,000
85,333
84,667
82,000
81,333
80,667
80,667
80,000
80,000
79,333
77,333
76,333
76,000
76,000

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Class
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MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4688190-5
4838315-5
4650699-3
4654599-9
4650184-3
4760840-4
4803037-6
4654940-4
4842378-5
4713153-5
4655277-4
4648745-0
4656355-5
4810323-3
4687496-8
4790138-1
4656302-4
4841001-2
4648528-7
4837036-3
4835771-5
4702043-1
4812031-6
4843468-0
4755250-6
4648566-0
4811632-7
4791122-0
4705581-2
4660238-0
4722466-5
4720943-7
4660426-0
4649187-2
4830768-8
4660216-0
4806088-7
4761897-3
4678477-2
4735322-8

ELIANE UTRABO CAMACHO
PRISCILA MAURICIO CONTI

LIVIA CRISTINA PEREIRA

LETICIA GARCIA COELHO CARRARA
ALESSANDRO FERNANDES DA COSTA
ANGELO MENEZES MARTINS GARCIA
CLAUDETE VASCONCELOS DA SILVA
ROBERTO SUZUKI

LUZIA DE OLIVEIRA JESUS

CAMILA CABRAL DE OLIVEIRA
VANESSA DA SILVA COLODRO
RIVAIL DE AZEVEDO DIOGO

LUIZ CARLOS FEKETE

OMAR PEREIRA SEDOSKI

GUSTAVO KNETIG

ELCE NEIRO ROLIM

FERNANDO RODRIGUES DE CARVALHO
RICARDO FERNANDO FERREIRA
RIBERTO ALVES DA SILVA

IANY MACEDO RIBEIRO DE SOUSA
ROBERTA FREIRE ARRUDA

ELIVAN DE MELO LIMA

JOSE FERREIRA DE SOUSA

DEBORA ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA

DANIEL LUIS FERREIRA BARAUNA
MARIA FERNANDA BARROS ZACHARIAS
RODRIGO SCHLUCHTING

GUILHERME HENRIQUE PIRES BONIFACIO

ALAN GOLDBERG

RUBENS KELLER FILHO

RICARDO DA SILVA POIANI

LOECI DAMASCENO DE QUADROS
ELEN DA SILVA PRADO OLIVEIRA
LUIS CARLOS SILVA SOUSA
MARCIA YUKIE NAKAMURA TANAKA
RICARDO JOAO DE ABREU

ALEX ESTEVES

ROMULO B ETCHEBEHERE
GISLAINE NOGUEIRA MELO

43495005-1
23751007-8
47332480-5
MG16439876
59009969-3
60271837-5
24195470-8
20318680-1
25586583-1
55904365-X
47906771-5
21561707-1
1SP215982-0-0
6306264-2
6069880083
441243745
5302558
47228268-2
8122293-2
283723233
13254883-5
03844696555
15640006-6
27592193-1
4349361
30818828-7
36398674-1
04356638630
MG 16.590.067
12564528
8055290-4
290461/0-0
1031659558
59193019-5
34696908-6
12760686
35562503-9
11963166-1
25608958-9
40216070-8

25,333
24,667
29,333
24,000
32,667
31,333
24,667
28,667
23,333
31,333
26,000
25,333
24,667
29,333
28,667
33,333
28,000
27,333
26,667
31,333
31,333
30,667
20,000
24,667
29,333
29,333
28,667
28,667
28,000
27,333
27,333
27,333
26,667
26,000
26,000
23,333
23,333
23,333
23,333
20,000

50,000
50,000
45,000
50,000
40,000
40,000
45,000
40,000
45,000
35,000
40,000
40,000
40,000
35,000
35,000
30,000
35,000
35,000
35,000
30,000
30,000
30,000
40,000
35,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

75,333
74,667
74,333
74,000
72,667
71,333
69,667
68,667
68,333
66,333
66,000
65,333
64,667
64,333
63,667
63,333
63,000
62,333
61,667
61,333
61,333
60,667
60,000
59,667
59,333
59,333
58,667
58,667
58,000
57,333
57,333
57,333
56,667
56,000
56,000
53,333
53,333
53,333
53,333
50,000

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

Opcéo :005 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido

Inscricao

4713264-7
4648928-2
4761335-1
4708283-6
4844058-2
4695292-6
4648588-0
4649350-6
4735724-0
4759381-4
4768744-4
4648601-1
4693119-8
4673352-3
4757429-1
4770938-3
4836380-4
4657598-7
4695688-3
4701782-1
4816730-4
4648507-4
4834529-6
4830937-0
4714915-9
4756416-4
4729892-8
4831951-1
4794489-7
4836883-0
4845415-0
4716102-7
4654076-8
4683323-4
4820847-7
4656067-0
4764962-3
4713057-1
4745301-0

nome

AMANDA MARTIN ZEZA

SERGIO SOUZA BATISTA

MAURICIO DE MELLO MARTINHO
TIAGO ROMANELLI MENONCELLO
GUSTAVO RODRIGUES MATTAR
LEANDRO ALVES GUIMARAES
CARINA RISSO BONATTO

PAULO CEZAR EUGENIO DE OLIVEIRA
PRISCILA DA COSTA

BIANCA CAVALCANTE MAZOCA
AZIZIANE DIAS OLIVEIRA TODAKA
ERICA SOUZA MELO

MARCIO ERNICA

DENISE BATISTA DE SOUZA

DIEGO RODRIGUES PEDRO

EVERTON MUNIZ

KAREN CRISTINA CAMPOS DE ALMEIDA AMORIM
CAROLINA DE OLIVEIRA ALVES
ANDRE HANISCH

TIAGO VINICIUS SANTOS DE MATTOS
MARCOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR
SAMARA OLIMPIO DA SILVA
MARCELO TAHIRO NASCIMENTO KAGAMI
RENATA ROSSINI BORTOLIN

PATRIK DONIZETTI RODRIGUES DA SILVA
REGINA DE OLIVEIRA

VANESSA LAGO MARTINS

ANDRE LAURINDO

LUCAS DE PAULA OLIVEIRA

MARILEIA RIBEIRO VILAR

FABRICIO CLEBER ARTHUSO

PEDRO HENRIQUE CARRILHO

CARLA DAMASCENO RAMOS
LARISSA HAIEK AMORIM

DANILO GOMES CUNHA

JULIANA POLETO NOCHI

ROBERTO RIVELINO RIBEIRO
DANIELA BERGAMO ABRAHAO

JOAO PEDRO GRAVA

documento
347174528
33807347-4
29023607-1
33487564-X
44581915-7
13710132
413161948
8085349-1
44043621-7
020670397-7
46245672-9
412184096
35165004-0
19650092
21821291-8
34739055-9
42854571-3
28554651
26.467.735-3
43045071-0
021581174-6
52245207-3
11484864-1
40562529-7
10365090
787127
56669810-9
32.337.657-5
46144938-9
33163401-6
29315209-3
490372302
33985365-7
41375601-4
3572120
47007561-2
MG 5102044
43484427
9739002-1

Il - Piracicaba)

Obj
36,667
34,000
33,333
31,333
28,000
26,667
36,000
25,333
24,000
32,000
32,000
26,667
30,667
30,667
28,667
28,667
28,000
27,333
27,333
26,000
26,000
26,000
26,000
26,000
30,667
25,333
25,333
25,333
25,333
24,000
28,667
23,333
23,333
32,000
30,667
30,000
24,667
28,000
31,333

Dis
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
50,000
60,000
60,000
50,000
50,000
55,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
45,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
45,000
50,000
50,000
40,000
40,000
40,000
45,000
40,000
35,000

N Final
96,667
94,000
93,333
91,333
88,000
86,667
86,000
85,333
84,000
82,000
82,000
81,667
80,667
80,667
78,667
78,667
78,000
77,333
77,333
76,000
76,000
76,000
76,000
76,000
75,667
75,333
75,333
75,333
75,333
74,000
73,667
73,333
73,333
72,000
70,667
70,000
69,667
68,000
66,333

Class
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MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4838551-4
4834846-5
4656331-8
4686351-6
4707358-6
4759096-3
4653897-6
4648450-7
4796569-0
4648553-8
4649888-5
4735278-7
4731691-8
4649714-5
4649515-0
4695784-7
4834032-4
4817114-0
4658909-0
4662097-4
4648565-1
4743105-9
4820881-7
4727416-6
4836037-6
4807028-9
4809082-4
4648539-2

FABRICIO CARLOS FERREIRA

JOSE EDILSON MARTINS DE OLIVEIRA
KELLY APARECIDA DOS SANTOS

EMILENE FRANCISCO BUENO

MERCIA VERDELHO DOS SANTOS BONOTTO
DANIELA LOURENCO CARAVANA
GUSTAVO FERNANDES SOARES

RICARDO FURIERI BASTIANELLO

LUCAS SIMOES BORGES

KAREN CORREA DA SILVA RIBEIRO
OSMAR BATISTA DA SILVA

FERNANDO HENRIQUE UEMURA SIQUEIRA
JOEL ROCHA XAVIER

THAYNARA MARCONDES COVRE
RAFAELA DOS SANTOS GUIMARAES
LUCIMARA GONCALVES

DARIO BATISTA SCODELER

RODRIGO AMARAL LEITE

CRISTIANE ALVARENGA ALMEIDA

WILLIAM CHINELATO

MARIANA PEREIRA GONCALVES ROSA LOPES ALVES
PABLO SANDU

JULIANA LUCCHIARI AZZOLINI

GISELE MARIA MARISSA

RENATO BARROS DOS SANTOS

ANDRE DRESSANO SILVESTRINI
ARISVALDO SANTOS DE SOUZA

TENILSON GONZAGA DOS SANTOS

33005442
26317301-X
42092126-6
40320145-7
33043342-8
33067949-1
4530016
1717853-ES
13935076-MG
46461916-6
5684686-7
33273141-8
11485195
46.460.009-1
30291189-6
26166352-5
47437848-2
28877294-5
25557463-0
30655493-8
60 008 251-9
49026913-8
460251983
44761718-7
35716267-5
33005534-3
57409134-8
14689490-9

21,333
29,333
28,000
28,000
27,333
27,333
27,333
26,667
30,667
24,667
24,667
29,333
28,667
28,667
22,667
27,333
26,667
26,667
26,667
26,667
26,000
25,333
24,667
23,333
23,333
23,333
22,667
22,000

Opcédo :006 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido | - Capital)

Inscricao

4708152-0
4659856-1
4727669-0
4652737-0
4669278-9
4844630-0
4749846-3
4688367-3
4748012-2

nome

IZABEL DE CASTRO SEBASTIAO PEREIRA
LEONARDO KIYOSHI KINOSHITA ASSAHIDE
RAPHAEL NUNES XAVIER FAUCZ

DANIEL GONCALVES FREIRE DA SILVA
GILBERTO DE CASTRO VASCONCELOS NETO
RAFAEL DE BRAGA CASTILHO

FERNANDO MORAES LEMOS

SELMA QUARESMA DA SILVA

ANDERSON DA SILVA

documento
29642595
52909882-9
24200739-1
35563314-0
11661434-8
7075100-3
40509028-6
32380660-0
30215632-X

Obj
36,000
32,667
32,667
34,000
28,667
28,667
28,667
26,667
26,000

45,000
35,000
35,000
35,000
35,000
35,000
35,000
35,000
30,000
35,000
35,000
30,000
30,000
30,000
35,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

Dis
60,000
60,000
60,000
55,000
60,000
50,000
50,000
50,000
50,000

66,333
64,333
63,000
63,000
62,333
62,333
62,333
61,667
60,667
59,667
59,667
59,333
58,667
58,667
57,667
57,333
56,667
56,667
56,667
56,667
56,000
55,333
54,667
53,333
53,333
53,333
52,667
52,000

N Final
96,000
92,667
92,667
89,000
88,667
78,667
78,667
76,667
76,000

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Class
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MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4741038-8
4710364-7
4828093-3
4830041-1
4649268-2
4768400-3
4652327-8
4841242-2
4833302-6
4677753-9
4760127-2
4692216-4
4661000-6
4648891-0
4839999-0
4772481-1
4650486-9
4836671-4
4779883-1
4652135-6
4821483-3
4833102-3
4843168-0
4655023-2
4699636-2
4844676-9
4690854-4
4761015-8
4693601-7
4756411-3
4752017-5
4773877-4

Opcéo :007 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregiao Il - Campinas)

Inscricao

4844817-6
4846397-3
4692168-0
4649977-6
4743018-4

MARCOS VINICIUS GONCALVES NIHARI
ROGER YAMASHITA

BRUNO TADEU SANTOS SOARES
VANESSA MORAES LUGLI BIZACO

FABIO ANDRE NAKANISHI

DANIEL GUILHERME DE LIMA

ALEX SIMOES BASILIO

IVAN DONIZETTI DE PAULA JUNIOR

LUIS ANTONIO DE CARVALHO MALHEIRO GOMES
RODRIGO BORGES DE ALMEIDA
RODRIGO CAVALCANTI RABELO

AMANDA CENTOFANTI BOTELHO MARINHO
RODOLFO VIDAL DA CUNHA

ANDRE CAMPOS DE AZEVEDO

ARTHUR CESAR VALENTIM

PEDRO GUERRA DUVAL KOBLER CORREA
CARLOS EDUARDO RUIZ TEIXEIRA

FLAVIO ALEXANDRE OLIVEIRA PORTO
DEBORA MELQUIADES DE CASTRO
MICHEL RAMOS CORREIA DE SOUZA

ANA CATARINA FARIAS FRANCA SILVA
LUCAS RUEDA FERREIRA

THAIS SILVA PEREIRA

VANESSA PIRES VALENTE

BRUNO ANDRE MARTINS CRUZ

MARIANA MATOS CASEMIRO

JORGE DOUGLAS LEOPOLDINO FERREIRA
AUGUSTO MARCCELI MARTELLO PANNO NEVES
MAURICIO JAVIER POBLETE MELENDEZ
SAMARA RIBEIRO

ANDRE DA CONCEICAO SANTOS
ROBERTO PEREZ PINTO

nome

PEDRO LUIS DE VASCONCELQOS OLIVEIRA
RODRIGO DE OLIVEIRA STUCKERT
DANTE DE SOUZA CARDOSO

LUCAS GIMENEZ PAVANELLO

NICHOLAS MAGNUS DELEUSE BLIKSTAD

2.690.439
1304972
405164038
34434565
30307994-0
28872909-2
54633496-9
43532991-1
62279902-2
1959764
10695946-3
45183395-8
25426223
11242119-2
26475268
04667814
43667512-2
22769856-3
21733535-5
43149396-0
47471392
11891358-1
33250273
26073
32577298-8
28162544-2
32486293-3
20963304-9
18601222-6
22074074-4
42167648
14184089-4

documento
46023062-1
2603572

34122134-X
48190445-1
35278973-6

36,000
24,667
24,000
24,000
23,333
33,333
22,667
26,000
26,000
29,333
28,667
28,000
26,667
25,333
24,667
29,333
34,000
22,000
26,667
26,667
31,333
30,667
24,667
27,333
27,333
20,000
24,667
24,000
22,000
21,333
20,667
20,667

Obj
34,000
29,333
28,667
32,667
32,667

40,000
50,000
50,000
50,000
50,000
40,000
50,000
45,000
45,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
35,000
30,000
40,000
35,000
35,000
30,000
30,000
35,000
30,000
30,000
35,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

Dis
60,000
60,000
60,000
55,000
50,000

76,000
74,667
74,000
74,000
73,333
73,333
72,667
71,000
71,000
69,333
68,667
68,000
66,667
65,333
64,667
64,333
64,000
62,000
61,667
61,667
61,333
60,667
59,667
57,333
57,333
55,000
54,667
54,000
52,000
51,333
50,667
50,667

N Final
94,000
89,333
88,667
87,667
82,667

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Class
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MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4656604-0
4831114-6
4842833-7
4662183-0
4760875-7
4823769-8
4651326-4
4658201-0
4732385-0
4749261-9
4808093-4
4818345-8
4770597-3
4675685-0
4651564-0
4737347-4
4770163-3
4730265-8
4749887-0
4804990-5
4762307-1
4723542-0
4742029-4
4731828-7
4706665-2
4679424-7
4744834-2

DANIEL MENDES DE CARVALHO
RAFAEL FERNANDES GATTO

PAULO JOSE WHITAKER WOLF
MATEUS NOGUEIRA CESAR
MARCELLO MONTENEGRO FERREIRA
CAMILO MOREIRA CORILOW

BRENO ROTHMAN FERNANDES
BRUNNO HENRIQUE SIBIN

CAROLINA DE MOURA TRINDADE
CLAUDIO BORIN

LICIA DE CASTRO RODRIGUES

ALINE ROCHA SANTOS

GUILHERME APARECIDO EUGENIO SAMPAIO
MAURO FERREIRA JARDIM

LEANDRO MENEGON CORDER
JULIANA SOUZA SCRIPTORE MOREIRA
MAIRA BALIEIRO DA COSTA

KATIANA RODRIGUES DA SILVA
MARCELO LUIZ LEMOS

LUCCA EUGENIO FEITOSA DA SILVA
ADMIR CLEMENTE WETLER JUNIOR
ELDER TIAGO DA COSTA DE SOUZA
CAMILA PEREGRINO ROSINI

ARIANE CRISTINA GONCALVES MARQUEZINI
RAFAEL DOS REIS COSTA

MAURICIO RABELO SOARES

MOISES PAIS DOS SANTOS

37.027.034-4
22356774-4
44867847-0
20020021199-75
01190075786
47871517-1
22548146-4
46718681-9
29456900-5
24793813-0
13269308
20450651-3
45415032-5
29092176-4
42835285-6
40870019-1
32899014-0
32303113
26565567-5
39363539-9
148282-7
20326050-0
47965444-X
427294009
02732036489
27550393-8
25352518-4

31,333
28,667
28,000
28,000
26,000
34,667
24,000
32,667
31,333
28,667
26,000
26,000
25,333
24,667
26,000
20,667
30,000
24,667
28,667
23,333
27,333
26,000
26,000
26,000
22,000
20,667
20,667

50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
40,000
50,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
35,000
40,000
30,000
35,000
30,000
35,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

Opcéo :008 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido V - Ribeirdo Preto)

Inscricao

4842574-5
4815538-1
4689037-8
4827810-6
4677849-7
4739113-8
4838181-0
4648599-6
4651015-0
4827338-4
4813380-9

nome

FERNANDO ANTONIO DE BARROS JUNIOR
LUIZ EDUARDO NASCIMENTO FIGUEIREDO
LETICIA BERNARDES DE MELLO GREGO
FELIPE SEGATELI KOHLE PAULINO
DANIEL SPINOSO PRADO

GABRIEL TAMANCOLDI COUTO

VITOR GOMES REGINATO

RODRIGO CESAR DE MORAES FONSECA
RAFAEL GONCALVES DENARDI

JULIANO MACHADO LINO

IVAN LOPES BEZERRA FERRAZ

documento
44031532-3
3017997-1
35168827
34562700-3
33063271-1
34115101-4
35914706-9
8623932
285596743
37213437
268715245

Obj
32,667
30,000
30,000
28,667
26,000
30,000
28,000
30,667
30,000
28,667
26,000

Dis
60,000
50,000
50,000
50,000
50,000
45,000
45,000
40,000
40,000
40,000
40,000

81,333
78,667
78,000
78,000
76,000
74,667
74,000
72,667
71,333
68,667
66,000
66,000
65,333
64,667
61,000
60,667
60,000
59,667
58,667
58,333
57,333
56,000
56,000
56,000
52,000
50,667
50,667

N Final
92,667
80,000
80,000
78,667
76,000
75,000
73,000
70,667
70,000
68,667
66,000

Class
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MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

MPSP

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4652700-1 CRISTIANI PERES REZENDE 287013338 30,000 35,000 65,000
4649728-5 THIAGO PEGORETTI MOSER 4129230 24,000 40,000 64,000
4655446-7 GUILHERME ROSSILHO 34724759 28,667 35,000 63,667
4832361-6 ROGERIO PEREIRA CALSAVARA 22409160-8 23,333 40,000 63,333
4695254-3 ANTONIO CESAR DA MATTA DE JESUS 13254160 31,333 30,000 61,333
4671479-0 RAMON CAMARGO MIRANDA 42472854-0 24,667 35,000 59,667
4839164-6 JOAO FERNANDO SALAZAR PINELLI 34000838-6 26,667 30,000 56,667
4691057-3 RAFAEL ALMEIDA RAMOS 72885554 26,000 30,000 56,000
4722134-8 MATHEUS DA SILVA FERNANDES 47661254-8 23,333 30,000 53,333
4741290-9 RODRIGO SILVA VIDOTTO 20476561-4 22,667 30,000 52,667
4845095-2 AZIZ EDUARDO CALZOLAIO 4124926512 21,333 30,000 51,333
4828786-5 VITOR FONSECA MACHADO BELING DIAS 13857752 21,333 30,000 51,333
4822168-6 ANIELA FAGUNDES CARRARA 43.262.185-4 21,333 30,000 51,333

2 - Lista Especial de Pessoas com Deficiéncia em Ordem de Classificagao

Opcéo :001 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo  nome documento Obj Dis N Final
4798877-0 ALEX DE FREITAS PEREIRA 17857034 26,000 30,000 56,000

Opcéo :003 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo  nome documento Obj Dis N Final
4810362-4 ADOLFO ANDERSON RODRIGUES PINTO 1098739 22,667 50,000 72,667
4829254-0 MARCELO PRATES DANTAS 36290790 21,333 50,000 71,333
4770742-9 AUGUSTO BAADE ACCARINO YUNES ROCHA 22482351-8 27,333 30,000 57,333
4705164-7 LEONARDO CAETANO DIAS 4379304 21,333 30,000 51,333

3 - Lista Especial de Candidatos Negros em Ordem de Classificacao

Opcéo :001 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo  nome documento Obj Dis N Final
4845217-3 JANAINA DA SILVA GOMES 1930263-0 27,333 40,000 67,333
4673934-3 RENATO FERNANDES DE AQUINO 29731962-0 29,333 35,000 64,333

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Class

Class

A WN

Class



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

MPSP

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4761629-6 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA 472185172 29,333
4697613-2 IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO 45955341-0 26,667

Opcao :002 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido IV - Bauru)

Inscricdo  nome documento Obj

4737825-5 ZALMIR SILVA GARCIA JUNIOR 08310866-2 24,667
4679462-0 RULIO IGLESSIA RODRIGUES DA COSTA 3391421 29,333
4798845-2 TIAGO JANDERSON DE OLIVEIRA 583322-1 26,667
4761694-6 SILAS WESEI RAMOS ZERBINATO 12611880-1 26,667
4775497-4 DEBORA DE LIMA AUGUSTO DE FREITAS 20576504-3 25,333

Opcéo :003 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo  nome documento Obj

4660466-9 AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO 33346923-9 34,000
4652728-1 FABRICIO DO NASCIMENTO SANTOS 2996601 29,333
4748744-5 GABRIEL JESUS DE SOUZA 10146313-86 30,000
4793355-0 WALLACE CERUTTI SANTANA 20646387 30,000
4846444-9 CLEBER DE SOUZA SILVA 24660858-4 29,333
4677536-6 ALLAN RODRIGO NASCIMENTO SOUZA 597791-6 29,333
4650476-1 PATRICIA DE PAULA NASCIMENTO 43649693-8 28,667
4648706-9 JOAO PAULO CUCHIARO DA SILVA 462443127 28,000
4673119-9 VALDECIR GOMES DE MAGALHAES 215450036 28,000
4719029-9 ELIANE ALVES DA SILVA 59198004-6 29,333
4746372-4 WELLINGTON RAMOS DA PAIXAO 30620372-8 28,000

Opcdo :004 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido Il - Campinas)

Inscricdo  nome documento Obj

4757672-3 EVERTON CLAYTON SILVA DE OLIVEIRA 47147477-0 34,667
4846014-1 HILTON BISPO SACRAMENTO 09265198-40 24,667
4650178-9 GETULIO DA SILVA ROCHA JUNIOR 55220426-2 31,333
4650504-0 ERIKA CRISTINA DA SILVA 284203294 26,000
4655277-4 VANESSA DA SILVA COLODRO 47906771-5 26,000
4656302-4 FERNANDO RODRIGUES DE CARVALHO 5302558 28,000
4648566-0 DANIEL LUIS FERREIRA BARAUNA 30818828-7 29,333
4806088-7 RICARDO JOAO DE ABREU 35562503-9 23,333
4735322-8 GISLAINE NOGUEIRA MELO 40216070-8 20,000

Opcao :005 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregiao lll - Piracicaba)

30,000
30,000

Dis
45,000
40,000
35,000
30,000
30,000

Dis
60,000
60,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
35,000
30,000
30,000

Dis
60,000
60,000
50,000
50,000
40,000
35,000
30,000
30,000
30,000

59,333
56,667

N Final
69,667
69,333
61,667
56,667
55,333

N Final
94,000
89,333
80,000
80,000
79,333
79,333
78,667
78,000
63,000
59,333
58,000

N Final
94,667
84,667
81,333
76,000
66,000
63,000
59,333
53,333
50,000

Class

a b~ wN

Class

© 00N UL WN PP

e
NS

Class

[N

© 00N UL WN



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

MPSP

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

Inscricdo  nome documento Obj
4816730-4 MARCOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR 021581174-6 26,000
4838551-4 FABRICIO CARLOS FERREIRA 33005442 21,333

Opcao :006 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo  nome documento Obj

4688367-3 SELMA QUARESMA DA SILVA 32380660-0 26,667
4836671-4 FLAVIO ALEXANDRE OLIVEIRA PORTO 22769856-3 22,000
4690854-4 JORGE DOUGLAS LEOPOLDINO FERREIRA 32486293-3 24,667

Opcéo :007 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido Il - Campinas)

Inscricdo  nome documento Obj

4818345-8 ALINE ROCHA SANTOS 20450651-3 26,000
4770597-3 GUILHERME APARECIDO EUGENIO SAMPAIO 45415032-5 25,333
4730265-8 KATIANA RODRIGUES DA SILVA 32303113 24,667
4723542-0 ELDER TIAGO DA COSTA DE SOUZA 20326050-0 26,000

Dis
50,000
45,000

Dis
50,000
40,000
30,000

Dis
40,000
40,000
35,000
30,000

Opcéo :008 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido V - Ribeiréo Preto)

Inscricdo  nome documento Obj
4827338-4 JULIANO MACHADO LINO 37213437 28,667

4 - Lista Geral em Ordem Alfabética

Opcéo :001 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo  nome documento Obj

4798877-0 ALEX DE FREITAS PEREIRA 17857034 26,000
4701650-7 ALEXANDRE NAVARRETE IGLEZIAS 35238496 34,667
4672489-3 CAIO NOGUEIRA DE ALMEIDA PRADO 44044718-5 31,333
4669185-5 CAROLINA CARNEIRO DE CASTRO PRATES DE SA 20514203-7 34,000
4813225-0 CAROLINA TAMIE MORIYA 44338160-4 32,000
4807037-8 CESAR SHOJI MORI 43628547-2 33,333
4686863-1 CLAUDIA SBRAGIA MAZZO 320445446 32,000
4649420-0 CLETO VERDOLIN NETO M6188388 32,667
4821300-4 ERIK OTOSHI 27758772-4 33,333

4687634-0 GABRIEL FIGUEIREDO LIMA 18646577 32,667

Dis
40,000

Dis
30,000
40,000
30,000
40,000
30,000
45,000
40,000
30,000
35,000
30,000

N Final
76,000
66,333

N Final
76,667
62,000
54,667

N Final
66,000
65,333
59,667
56,000

N Final
68,667

N Final
56,000
74,667
61,333
74,000
62,000
78,333
72,000
62,667
68,333
62,667

Class

Class

A WN

Class

Class
39

36
28
11
25

13
24



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4677711-3
4653980-8
4705362-3
4697613-2
4845217-3
4651716-2
4649341-7
4650394-3
4831234-7
4779910-2
4832502-3
4802111-3
4648439-6
4661844-9
4825950-0
4703863-2
4673934-3
4695448-1
4762019-6
4761673-3
4648591-0
4701168-8
4672979-8
4807217-6
4655535-8
4755540-8
4761623-7
4819495-6
4761629-6

Opcédo :002 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido IV - Bauru)

Inscricao

4656961-8
4649623-8
4825587-4
4830598-7
4669314-9
4814041-4
4694786-8
4775497-4

GERSON ZAGO PASSOLI

GILSON CESAR DOS SANTOS

HELTON DA COSTA NEVES SILVA
IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO
JANAINA DA SILVA GOMES

JESSICA JAEGER

JOAO ANTONIO DA ROCHA ATAIDE
JULIANA CRISTINE TOMONARI MATUZAKI HONDA
JULIANA SIMON

LAERCIO SHIGUENOBU NAGATA

LUIZ GUILHERME MAIORINO BARBARINI
MARIANA DA SILVA LIMA

MAURICIO IZIDORO

MILENA DE SENNE RANZINI

MIRIAM LIU

REJANE APARECIDA PEREIRA

RENATO FERNANDES DE AQUINO
RICARDO RODRIGUES BATISTA NEVES SAMPAIO
ROGERIO PINTO

SABRINA EMMELLY PECINI DA SILVA
SIDICLEA ALVES DA SILVA

SUSANE MARINS FELIX

SYLVIA MARLANY SOARES MARTINS
TAIS FREITAS PINTO

THAIS FELIX FERREIRA

VICENTE AFFONSO OLIVEIRA CALVO
VITOR NOZUMA

WALDIR CELSO REIS JUNIOR

WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA

nome

ALINE MARIOTO CARVALHO DO PRADO

ARTUR LEONARDO IMAMURA FERREIRA DA SILVA
BRUNO FERNANDES FERREIRA

BRUNO LIMA DUARTE

CLAUDIO SARTORI FIGUEIRA

CUSTODIO MENEZES PEREIRA

DANIEL PROFITI MORETTI

DEBORA DE LIMA AUGUSTO DE FREITAS

25536495
4333695-4
24171552-0
45955341-0
1930263-0
38545718-2
3019924-7
25619418
8941428-8
16988634-7
27233331
MG15582082
15651064
32375967-1
32791792-1
14535586
29731962-0
2793970
48069337-7
1969795-3
35537362-2
44624502-1
1229168
MG13982960
12698368
36370907
33786316-7
45028189-9
472185172

documento
35217171-6
44514511
2102408
43182032-6
21479002-2
020660430-8
34598880-2
20576504-3

32,000
32,000
32,000
26,667
27,333
36,000
31,333
34,000
32,667
32,000
34,000
32,667
34,667
31,333
32,000
33,333
29,333
32,667
32,667
31,333
33,333
31,333
32,000
34,667
32,667
34,667
34,000
31,333
29,333

Obj
28,667
28,667
30,667
28,000
30,000
30,667
29,333
25,333

30,000
30,000
40,000
30,000
40,000
45,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
35,000
45,000
30,000
45,000
35,000
30,000
30,000
30,000
40,000
30,000
50,000
30,000
30,000
45,000
30,000
30,000
30,000

Dis
30,000
40,000
30,000
30,000
40,000
55,000
45,000
30,000

62,000
62,000
72,000
56,667
67,333
81,000
61,333
64,000
62,667
62,000
64,000
62,667
69,667
76,333
62,000
78,333
64,333
62,667
62,667
61,333
73,333
61,333
82,000
64,667
62,667
79,667
64,000
61,333
59,333

N Final
58,667
68,667
60,667
58,000
70,000
85,667
74,333
55,333

30
27
10
38
14

33
19
22
29
18
20
12

31

16
21
26
35

34

15
23

17
32
37

Class
27
14
23
29
10

32



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4693206-2
4648846-4
4731879-1
4745353-2
4684769-3
4656149-8
4650717-5
4721531-3
4672996-8
4686121-1
4703077-1
4682179-1
4764195-9
4838536-0
4733077-5
4837024-0
4690147-7
4655472-6
4801126-6
4679462-0
4761694-6
4655518-8
4798845-2
4741835-4
4737825-5

DENIS DERTADIAN NICOLETI

EDUARDO COUBE DE CARVALHO
FERNANDO IGARASHI FARIAS DE SOUZA
IGOR DA SILVA RODRIGUES

ISABELLA RABELLO BARBOSA TIBURCIO
JONATAS DUARTE PEREIRA

LAIS OLIVEIRA DELGADO

LEANDRO CHALEGRE DOS SANTOS
LUCIANO UTIMURA GERALDE

LUIS ANTONIO BUENO

LUIZ ALBERTO MARIN

MARILIA ELOISA DOS SANTOS

MARINA VILLANOVA HERRERA

MICHELE ANGELICA DE GODOI
NATALLYNE KARENN COLOSIMO
RAFAEL MINAMI SUZUKI

RENATA SILVEIRA BAYAO

RICARDO YOJI OGAWA

RONALD LOPES DO NASCIMENTO
RULIO IGLESSIA RODRIGUES DA COSTA
SILAS WESEI RAMOS ZERBINATO
TATIANA DE CASSIA ZILIO RENOFIO
TIAGO JANDERSON DE OLIVEIRA
VIRGINIA GONZALEZ LIMA CONTE
ZALMIR SILVA GARCIA JUNIOR

44587496
26288555-4
44079277-0
2934863857
12813279
43666355-7
15380527
55787817
30433003-6
01618984006
9085718097
43260247-1
48741285-0
40514674-7
14728329
MG21082846
MG12771496
001116832
23491805-0
3391421
12611880-1
33328602-9
583322-1
21120772-5
08310866-2

36,000
31,333
33,333
34,000
36,000
29,333
32,667
31,333
24,667
31,333
32,000
32,000
29,333
28,667
28,667
30,000
28,667
29,333
28,000
29,333
26,667
29,333
26,667
26,667
24,667

Opcéo :003 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregi&o | - Capital)

Inscricao

4810362-4
4724536-0
4655791-1
4659696-8
4677536-6
4824402-3
4843378-0
4673588-7
4757013-0
4713890-4
4696433-9
4770742-9

nome

ADOLFO ANDERSON RODRIGUES PINTO
ADRIANA DO NASCIMENTO DOMINGUES
ADRIANO ERNESTO KAPPKE
ALEXANDRE XIAO ZOU

ALLAN RODRIGO NASCIMENTO SOUZA
ANA AMELIA BARBOSA MELO

ANATALIA TAMIRES LIMA GOMES
ANDREA 1ZUMI FUNAGOSHI

ANGELA CESTARI MARTIN

ANTONINNO REAN CARREIRO MATAZO
ANTONIO LUCAS JUNIOR

AUGUSTO BAADE ACCARINO YUNES ROCHA

documento
1098739
SP-275199/0-6
2077727028
35337933-5
597791-6
41254495-7
11299011-81
25922577-0
2035773-7
30860533
29878824
22482351-8

Obj
22,667
30,000
32,000
32,667
29,333
36,000
30,667
33,333
32,667
36,000
30,667
27,333

40,000
30,000
45,000
30,000
55,000
45,000
35,000
30,000
30,000
30,000
40,000
30,000
30,000
30,000
30,000
50,000
40,000
40,000
45,000
40,000
30,000
30,000
35,000
30,000
45,000

Dis
50,000
50,000
40,000
60,000
50,000
60,000
40,000
50,000
60,000
30,000
60,000
30,000

76,000
61,333
78,333
64,000
91,000
74,333
67,667
61,333
54,667
61,333
72,000
62,000
59,333
58,667
58,667
80,000
68,667
69,333
73,000
69,333
56,667
59,333
61,667
56,667
69,667

N Final
72,667
80,000
72,000
92,667
79,333
96,000
70,667
83,333
92,667
66,000
90,667
57,333

20

17

=

16
21
33
22

18
25
28
26

15
12

13
31
24
19
30
11

Class
51
42
53
11
44

56
24
10
61
15
82



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4660466-9
48426555
4670084-6
4838237-0
4658527-3
4698389-9
4659612-7
4695526-7
4764439-7
4673441-4
4669059-0
4846444-9
4843322-5
4758406-8
4674145-3
4662017-6
4719029-9
4661495-8
4697101-7
4652728-1
4649687-4
47741210
4658169-3
4734069-0
4818125-0
47487445
4653163-7
4687321-0
4695625-5
4744744-3
4738087-0
4736929-9
4830453-0
4648706-9
4662617-4
4842718-7
4841161-2
4669189-8
4832363-2
4748783-6
4674092-9
4705164-7

AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO
BEATRIZ NOGUEIRA BARCELLOS
BRUNO HIKARU KUMAMOTO LISBOA
BRUNO SATORU OGATA

BRYAN SILVA DELFINO

CAIO RODRIGUES BARROSO
CAMILA COLOMBO DOS SANTOS
CAMILA DE FATIMA CAMPOS DAMAZIO
CAMILA SILVA PINTO

CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA
CHRISTIANO WARTO CYRINEU WOLF
CLEBER DE SOUZA SILVA
CRISTIANE MOREIRA BIZERRA
DIELY DE CASTRO SILVA

DINO SANI TEIXEIRA DE OLIVEIRA
EDUARDO SAKUGAWA

ELIANE ALVES DA SILVA

ERASMO BARROS PERES

FABIANE SCHERER

FABRICIO DO NASCIMENTO SANTOS
FELIPE DE PAIVA ULIAN

FELIPE FIGUEIREDO DA CONCEICAO
FERNANDA DOS SANTOS COMPART
FERNANDO DE MAGALHAES
FRANKLIN DE ALMEIDA CARL
GABRIEL JESUS DE SOUZA

HELTON SANTOS VIEIRA
HUMBERTO BALBINO DE MATOS
ISABELA DE ARAUJO ZICARDI
IZABELLA NEVES TOMINAGA

JEAN RODRIGUES DE SOUZA
JENIFER LOUZADA MARION
JENIFER TAIS MACIEL

JOAO PAULO CUCHIARO DA SILVA
JOHNNY DE SOUZA FONSECA
JONAS FERREIRA DA PAIXAO

JULIANO APARECIDO PEREIRA DE ANDRADE

KAREN CHEDA FERREIRA

KAROLINE RODRIGUES FERREIRA LIMA
KLEDISON COELHO LEITE

LARA LILIAN ALVES

LEONARDO CAETANO DIAS

33346923-9
09528701-7
6374681
460214391
36977109-6
3875963
1475400-2
3092064
04758777604
2368591
29080471-1
24660858-4
30137075-8
2004006017820
525079
257079312
59198004-6
7369832-5
8060911578
2996601
46842915-3
21393991-1
1868456
18372110
8082612014
10146313-86
11347237-41
2003010274958
30571012-6
48417309-1
11007281-3
2285266
3067010623
462443127
1136566880
04516808309
52212788-1
30716283-7
7320520
1011327783
43652742-X
4379304

34,000
30,667
34,000
33,333
30,000
33,333
30,667
32,000
33,333
32,000
32,000
29,333
30,000
30,667
30,667
30,000
29,333
30,667
30,667
29,333
32,000
31,333
31,333
30,667
30,000
30,000
28,000
28,000
30,667
32,000
30,667
34,000
31,333
28,000
30,000
30,000
35,333
31,333
32,667
28,000
32,000
21,333

60,000
60,000
35,000
60,000
30,000
50,000
30,000
50,000
30,000
60,000
40,000
50,000
40,000
35,000
35,000
50,000
30,000
50,000
50,000
60,000
30,000
60,000
50,000
50,000
30,000
50,000
30,000
35,000
50,000
30,000
50,000
50,000
60,000
50,000
60,000
60,000
50,000
45,000
50,000
45,000
50,000
30,000

94,000
90,667
69,000
93,333
60,000
83,333
60,667
82,000
63,333
92,000
72,000
79,333
70,000
65,667
65,667
80,000
59,333
80,667
80,667
89,333
62,000
91,333
81,333
80,667
60,000
80,000
58,000
63,000
80,667
62,000
80,667
84,000
91,333
78,000
90,000
90,000
85,333
76,333
82,667
73,000
82,000
51,333

16
58

77
25
73
29
66
12
54
43
57
62
64
37
79
33
34
20
70
13
30
35
76
38
80
68
31
69
36
23
14
46
18
19
22
48
26
50
28
83



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4662418-0
4846270-5
4651683-2
4829254-0
4659821-9
4756714-7
4710195-4
4733222-0
4649595-9
4769936-1
4841579-0
4842070-0
4756569-1
4840948-0
4650476-1
4725952-3
4819707-6
4651043-5
4846627-1
4648643-7
4649205-4
4649720-0
4825480-0
4697513-6
4653372-9
4673119-9
4706704-7
4793355-0
4746372-4

Opcéo :004 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido Il - Campinas)

Inscricao

4746997-8
4660238-0
4652670-6
4830483-2
4650184-3
4761897-3
4773232-6
4755250-6

LEONARDO GANZELLA

LIVIA TOREZANI MIRANDA

LUCIANO FABRICIO DA SILVA
MARCELO PRATES DANTAS

MARCIO DA SILVA PLAZA

MARCOS ANTONIO LOPES DOS SANTOS
MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS
MARY ANNE DIAS DE OLIVEIRA
MAURICI DO NASCIMENTO MARINHO
MAURICIO DA SILVA SANTOS

MEIRE TOYAMA

MICHEL RICHARD CHAGAS CRUZ
OLIMPIO ANTONIO DE PAIVA E SILVA JUNIOR
OSAME MORINISHI NETO

PATRICIA DE PAULA NASCIMENTO
RACHEL DA FRANCA CRUZ

RAFAEL CLEYTON DE OLIVEIRA
RICARDO SHIGUERU YOSHIDA
ROGERIO MOREIRA SALOMAO
RONALDO AKIYOSHI NAGAI

SAULO RAMOS DUTRA

SIDICLEI LUIZ ROSA

SUZANA PACHECO BRAMBATTI
THIAGO CIDADE DOS SANTOS
THIAGO DOS SANTOS ALVES
VALDECIR GOMES DE MAGALHAES
VANESSA BERNARDINO DE OLIVEIRA
WALLACE CERUTTI SANTANA
WELLINGTON RAMOS DA PAIXAO

nome

ADEMAR SANTANA

ALAN GOLDBERG

ALBERT CALEGARI SOUZA
ALESSANDRA POLEGATO NOGUEIRA
ALESSANDRO FERNANDES DA COSTA
ALEX ESTEVES

ALINI MARI KUROISHI

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA

32088401
2253026
28349945
36290790
087530-0-0
49630297-8
26662766-3
21629805-9
256493480
06775084-25
30331784
34794227
20723306
33542077-1
43649693-8
27252044
36452455-8
29146751
32175238-7
297990111-1
MG 9164578
3177104-ES
33505981
13416649-37
20854701-8
215450036
9915352
20646387
30620372-8

documento
2671588
12564528
011971822-9
42823988-2
59009969-3
11963166-1
34172902-4
4349361

32,000
28,667
35,333
21,333
32,000
30,667
32,000
30,000
31,333
30,667
32,000
30,000
30,667
30,667
28,667
34,667
37,333
34,667
30,667
34,000
30,000
30,000
30,000
35,333
36,667
28,000
31,333
30,000
28,000

Obj
29,333
27,333
29,333
27,333
32,667
23,333
26,000
29,333

45,000
35,000
60,000
50,000
40,000
50,000
50,000
50,000
45,000
30,000
35,000
50,000
30,000
30,000
50,000
60,000
50,000
60,000
35,000
60,000
60,000
30,000
30,000
60,000
60,000
35,000
35,000
50,000
30,000

Dis
60,000
30,000
50,000
50,000
40,000
30,000
50,000
30,000

77,000
63,667
95,333
71,333
72,000
80,667
82,000
80,000
76,333
60,667
67,000
80,000
60,667
60,667
78,667
94,667
87,333
94,667
65,667
94,000
90,000
60,000
60,000
95,333
96,667
63,000
66,333
80,000
58,000

N Final
89,333
57,333
79,333
77,333
72,667
53,333
76,000
59,333

47
65

55
52
32
27
40
49
74
59
39
72
71
45

21

63

17
75
78

67
60
41
81

Class

57
23
24
32
65
27
52



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4657360-7
4760840-4
4713153-5
4693041-8
4803037-6
4655377-0
4648777-8
4648566-0
4843468-0
4790138-1
4649187-2
4688190-5
4702043-1
4677816-0
4824490-2
4650504-0
4757672-3
4656302-4
4650178-9
4735322-8
4705581-2
4687496-8
4741571-1
4846014-1
4837036-3
4842030-1
4812031-6
4658436-6
4661915-1
4654599-9
4784050-1
4650699-3
4660426-0
4830768-8
4717926-0
4656355-5
4844564-9
4842378-5
4660216-0
4823186-0
4811632-7
4688037-2

ANDRE RICARDO DOS SANTOS MANHAES
ANGELO MENEZES MARTINS GARCIA
CAMILA CABRAL DE OLIVEIRA

CESLEI APARECIDO DE CAMPOS
CLAUDETE VASCONCELOS DA SILVA
CLAUDIA MAY YAMAKI

DANIEL AZEVEDO PANSANI

DANIEL LUIS FERREIRA BARAUNA
DEBORA ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA
ELCE NEIRO ROLIM

ELEN DA SILVA PRADO OLIVEIRA
ELIANE UTRABO CAMACHO

ELIVAN DE MELO LIMA

ELTER FLAVIO PEREIRA DE SOUZA
ERICK MARINHO DA SILVA

ERIKA CRISTINA DA SILVA

EVERTON CLAYTON SILVA DE OLIVEIRA
FERNANDO RODRIGUES DE CARVALHO
GETULIO DA SILVA ROCHA JUNIOR
GISLAINE NOGUEIRA MELO
GUILHERME HENRIQUE PIRES BONIFACIO
GUSTAVO KNETIG

HENRIQUE OLIVEIRA PENAFIERI
HILTON BISPO SACRAMENTO

IANY MACEDO RIBEIRO DE SOUSA
JORGE ONAGA

JOSE FERREIRA DE SOUSA

KARINA YURI SUDO NAKANO

LEANDRO DE FREITAS MARIANO
LETICIA GARCIA COELHO CARRARA
LIGIA KAORI MATSUMOTO HIRANO
LIVIA CRISTINA PEREIRA

LOECI DAMASCENO DE QUADROS

LUIS CARLOS SILVA SOUSA

LUIS FLAVIO DE AZEVEDO VANUCCI
LUIZ CARLOS FEKETE

LUIZ FILIPE ALVES DE SOUZA

LUZIA DE OLIVEIRA JESUS

MARCIA YUKIE NAKAMURA TANAKA
MARCO AURELIO DE LUCENA

MARIA FERNANDA BARROS ZACHARIAS
NIVALDO AUGUSTO LOBATO JUNIOR

9580803-4
60271837-5
55904365-X
43334759-4
24195470-8
10042651-0
MG13531403
30818828-7
27592193-1
441243745
59193019-5
43495005-1
03844696555
11070045-MG
10808589-5
284203294
47147477-0
5302558
55220426-2
40216070-8
MG 16.590.067
6069880083
48484804-5
09265198-40
283723233
15.659.178-9
15640006-6
15299931-3
40408858-2
MG16439876
28782201-1
47332480-5
1031659558
34696908-6
278460665
1SP215982-0-0
21077737-1
25586583-1
12760686
04576104089
36398674-1
58409598-3

32,000
31,333
31,333
30,000
24,667
31,333
33,333
29,333
24,667
33,333
26,000
25,333
30,667
34,667
33,333
26,000
34,667
28,000
31,333
20,000
28,000
28,667
30,667
24,667
31,333
30,000
20,000
30,000
27,333
24,000
30,667
29,333
26,667
26,000
36,000
24,667
33,333
23,333
23,333
25,333
28,667
27,333

50,000
40,000
35,000
50,000
45,000
45,000
60,000
30,000
35,000
30,000
30,000
50,000
30,000
60,000
60,000
50,000
60,000
35,000
50,000
30,000
30,000
35,000
50,000
60,000
30,000
50,000
40,000
60,000
60,000
50,000
50,000
45,000
30,000
30,000
50,000
40,000
60,000
45,000
30,000
60,000
30,000
60,000

82,000
71,333
66,333
80,000
69,667
76,333
93,333
59,333
59,667
63,333
56,000
75,333
60,667
94,667
93,333
76,000
94,667
63,000
81,333
50,000
58,000
63,667
80,667
84,667
61,333
80,000
60,000
90,000
87,333
74,000
80,667
74,333
56,667
56,000
86,000
64,667
93,333
68,333
53,333
85,333
58,667
87,333

17
33
37
21
34
25

53
51
43
61
28
49

26

44
18
67
56
42
20
16
47
22
50

12
31
19
30
60
62
14
40

36
63
15
54
13



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4810323-3
4720056-1
4838315-5
4648528-7
4720943-7
4841001-2
4806088-7
4648745-0
4835771-5
4654940-4
4815342-7
4791122-0
4678477-2
4722466-5
4737586-8
4651297-7
4655277-4

Opcdo :005 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido lll - Piracicaba)

Inscricao

4713264-7
4807028-9
4695688-3
4831951-1
4809082-4
4768744-4
4759381-4
4648588-0
4654076-8
4657598-7
4658909-0
4713057-1
4759096-3
4820847-7
4834032-4
4673352-3
4757429-1
4686351-6
4648601-1
4770938-3

OMAR PEREIRA SEDOSKI
PATRICK BOAVENTURA MARTINS DE LIMA
PRISCILA MAURICIO CONTI
RIBERTO ALVES DA SILVA
RICARDO DA SILVA POIANI
RICARDO FERNANDO FERREIRA
RICARDO JOAO DE ABREU
RIVAIL DE AZEVEDO DIOGO
ROBERTA FREIRE ARRUDA
ROBERTO SUZUKI

RODRIGO LUZ E SILVA
RODRIGO SCHLUCHTING
ROMULO B ETCHEBEHERE
RUBENS KELLER FILHO

SERGIO PAULO DE SOUZA
TATIANA HOSHIKA SHINZATO
VANESSA DA SILVA COLODRO

nome

AMANDA MARTIN ZEZA

ANDRE DRESSANO SILVESTRINI
ANDRE HANISCH

ANDRE LAURINDO

ARISVALDO SANTOS DE SOUZA
AZIZIANE DIAS OLIVEIRA TODAKA
BIANCA CAVALCANTE MAZOCA
CARINA RISSO BONATTO

CARLA DAMASCENO RAMOS
CAROLINA DE OLIVEIRA ALVES
CRISTIANE ALVARENGA ALMEIDA
DANIELA BERGAMO ABRAHAO
DANIELA LOURENCO CARAVANA
DANILO GOMES CUNHA

DARIO BATISTA SCODELER
DENISE BATISTA DE SOUZA
DIEGO RODRIGUES PEDRO
EMILENE FRANCISCO BUENO
ERICA SOUZA MELO

EVERTON MUNIZ

6306264-2
16485890
23751007-8
8122293-2
290461/0-0
47228268-2
35562503-9
21561707-1
13254883-5
20318680-1
34360676-8
04356638630
25608958-9
8055290-4
44668656-6
44598976-2
47906771-5

documento
347174528
33005534-3
26.467.735-3
32.337.657-5
57409134-8
46245672-9
020670397-7
413161948
33985365-7
28554651
25557463-0
43484427
33067949-1
3572120
47437848-2
19650092
21821291-8
40320145-7
412184096
34739055-9

29,333
30,000
24,667
26,667
27,333
27,333
23,333
25,333
31,333
28,667
29,333
28,667
23,333
27,333
29,333
32,667
26,000

Obj
36,667
23,333
27,333
25,333
22,667
32,000
32,000
36,000
23,333
27,333
26,667
28,000
27,333
30,667
26,667
30,667
28,667
28,000
26,667
28,667

35,000
60,000
50,000
35,000
30,000
35,000
30,000
40,000
30,000
40,000
60,000
30,000
30,000
30,000
60,000
60,000
40,000

Dis
60,000
30,000
50,000
50,000
30,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
30,000
40,000
35,000
40,000
30,000
50,000
50,000
35,000
55,000
50,000

64,333
90,000
74,667
61,667
57,333
62,333
53,333
65,333
61,333
68,667
89,333
58,667
53,333
57,333
89,333
92,667
66,000

N Final
96,667
53,333
77,333
75,333
52,667
82,000
82,000
86,000
73,333
77,333
56,667
68,000
62,333
70,667
56,667
80,667
78,667
63,000
81,667
78,667

41

29
46
59
45
64
39
48
35
10
55
66
58
11

38

Class

65
19
28
66
11
10

33
18
58
38
45
35
56
14
15
43
12
16



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4838551-4
4845415-0
4735278-7
4727416-6
4653897-6
4844058-2
4745301-0
4731691-8
4834846-5
4820881-7
4656067-0
4648553-8
4836380-4
4656331-8
4683323-4
4695292-6
4794489-7
4796569-0
4695784-7
4834529-6
4693119-8
4816730-4
4648565-1
4836883-0
4761335-1
4707358-6
4649888-5
4743105-9
4714915-9
4649350-6
4716102-7
4735724-0
4649515-0
4756416-4
4830937-0
4836037-6
4648450-7
4764962-3
4817114-0
4648507-4
4648928-2
4648539-2

FABRICIO CARLOS FERREIRA

FABRICIO CLEBER ARTHUSO
FERNANDO HENRIQUE UEMURA SIQUEIRA
GISELE MARIA MARISSA

GUSTAVO FERNANDES SOARES
GUSTAVO RODRIGUES MATTAR

JOAO PEDRO GRAVA

JOEL ROCHA XAVIER

JOSE EDILSON MARTINS DE OLIVEIRA
JULIANA LUCCHIARI AZZOLINI

JULIANA POLETO NOCHI

KAREN CORREA DA SILVA RIBEIRO
KAREN CRISTINA CAMPOS DE ALMEIDA AMORIM
KELLY APARECIDA DOS SANTOS
LARISSA HAIEK AMORIM

LEANDRO ALVES GUIMARAES

LUCAS DE PAULA OLIVEIRA

LUCAS SIMOES BORGES

LUCIMARA GONCALVES

MARCELO TAHIRO NASCIMENTO KAGAMI
MARCIO ERNICA

MARCOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR

MARIANA PEREIRA GONCALVES ROSA LOPES ALVES

MARILEIA RIBEIRO VILAR

MAURICIO DE MELLO MARTINHO

MERCIA VERDELHO DOS SANTOS BONOTTO
OSMAR BATISTA DA SILVA

PABLO SANDU

PATRIK DONIZETTI RODRIGUES DA SILVA
PAULO CEZAR EUGENIO DE OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE CARRILHO

PRISCILA DA COSTA

RAFAELA DOS SANTOS GUIMARAES
REGINA DE OLIVEIRA

RENATA ROSSINI BORTOLIN

RENATO BARROS DOS SANTOS
RICARDO FURIERI BASTIANELLO
ROBERTO RIVELINO RIBEIRO

RODRIGO AMARAL LEITE

SAMARA OLIMPIO DA SILVA

SERGIO SOUZA BATISTA

TENILSON GONZAGA DOS SANTOS

33005442
29315209-3
33273141-8
44761718-7
4530016
44581915-7
9739002-1
11485195
26317301-X
460251983
47007561-2
46461916-6
42854571-3
42092126-6
41375601-4
13710132
46144938-9
13935076-MG
26166352-5
11484864-1
35165004-0
021581174-6
60 008 251-9
33163401-6
29023607-1
33043342-8
5684686-7
49026913-8
10365090
8085349-1
490372302
44043621-7
30291189-6
787127
40562529-7
35716267-5
1717853-ES
MG 5102044
28877294-5
52245207-3
33807347-4
14689490-9

21,333
28,667
29,333
23,333
27,333
28,000
31,333
28,667
29,333
24,667
30,000
24,667
28,000
28,000
32,000
26,667
25,333
30,667
27,333
26,000
30,667
26,000
26,000
24,000
33,333
27,333
24,667
25,333
30,667
25,333
23,333
24,000
22,667
25,333
26,000
23,333
26,667
24,667
26,667
26,000
34,000
22,000

45,000
45,000
30,000
30,000
35,000
60,000
35,000
30,000
35,000
30,000
40,000
35,000
50,000
35,000
40,000
60,000
50,000
30,000
30,000
50,000
50,000
50,000
30,000
50,000
60,000
35,000
35,000
30,000
45,000
60,000
50,000
60,000
35,000
50,000
50,000
30,000
35,000
45,000
30,000
50,000
60,000
30,000

66,333
73,667
59,333
53,333
62,333
88,000
66,333
58,667
64,333
54,667
70,000
59,667
78,000
63,000
72,000
86,667
75,333
60,667
57,333
76,000
80,667
76,000
56,000
74,000
93,333
62,333
59,667
55,333
75,667
85,333
73,333
84,000
57,667
75,333
76,000
53,333
61,667
69,667
56,667
76,000
94,000
52,000

40
31
51
63
46

39
52
41
62
36
49
17
42
34

29
48
55
23
13
21
60
30

44
50
61
25

32

54
26
24
64
47
37
57
22

67



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4649714-5
4708283-6
4701782-1
4729892-8
4662097-4

THAYNARA MARCONDES COVRE
TIAGO ROMANELLI MENONCELLO
TIAGO VINICIUS SANTOS DE MATTOS
VANESSA LAGO MARTINS

WILLIAM CHINELATO

46.460.009-1
33487564-X
43045071-0
56669810-9
30655493-8

28,667
31,333
26,000
25,333
26,667

Opcao :006 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido | - Capital)

Inscrigao

4652327-8
4692216-4
4821483-3
4748012-2
4648891-0
4752017-5
4839999-0
4761015-8
4699636-2
4828093-3
4650486-9
4652737-0
4768400-3
4779883-1
4649268-2
4749846-3
4836671-4
4669278-9
4841242-2
4708152-0
4690854-4
4659856-1
4833102-3
4833302-6
4741038-8
4844676-9
4693601-7
4652135-6
4772481-1
4844630-0
4727669-0
4773877-4

nome

ALEX SIMOES BASILIO

AMANDA CENTOFANTI BOTELHO MARINHO
ANA CATARINA FARIAS FRANCA SILVA
ANDERSON DA SILVA

ANDRE CAMPOS DE AZEVEDO

ANDRE DA CONCEICAO SANTOS

ARTHUR CESAR VALENTIM

AUGUSTO MARCCELI MARTELLO PANNO NEVES
BRUNO ANDRE MARTINS CRUZ

BRUNO TADEU SANTOS SOARES

CARLOS EDUARDO RUIZ TEIXEIRA

DANIEL GONCALVES FREIRE DA SILVA
DANIEL GUILHERME DE LIMA

DEBORA MELQUIADES DE CASTRO

FABIO ANDRE NAKANISHI

FERNANDO MORAES LEMOS

FLAVIO ALEXANDRE OLIVEIRA PORTO
GILBERTO DE CASTRO VASCONCELOS NETO
IVAN DONIZETTI DE PAULA JUNIOR

IZABEL DE CASTRO SEBASTIAO PEREIRA
JORGE DOUGLAS LEOPOLDINO FERREIRA
LEONARDO KIYOSHI KINOSHITA ASSAHIDE
LUCAS RUEDA FERREIRA

LUIS ANTONIO DE CARVALHO MALHEIRO GOMES
MARCOS VINICIUS GONCALVES NIHARI
MARIANA MATOS CASEMIRO

MAURICIO JAVIER POBLETE MELENDEZ
MICHEL RAMOS CORREIA DE SOUZA
PEDRO GUERRA DUVAL KOBLER CORREA
RAFAEL DE BRAGA CASTILHO

RAPHAEL NUNES XAVIER FAUCZ
ROBERTO PEREZ PINTO

documento
54633496-9
45183395-8
47471392
30215632-X
11242119-2
42167648
26475268
20963304-9
32577298-8
405164038
43667512-2
35563314-0
28872909-2
21733535-5
30307994-0
40509028-6
22769856-3
11661434-8
43532991-1
29642595
32486293-3
52909882-9
11891358-1
62279902-2
2.690.439
28162544-2
18601222-6
43149396-0
04667814
7075100-3
24200739-1
14184089-4

Obj
22,667
28,000
31,333
26,000
25,333
20,667
24,667
24,000
27,333
24,000
34,000
34,000
33,333
26,667
23,333
28,667
22,000
28,667
26,000
36,000
24,667
32,667
30,667
26,000
36,000
20,000
22,000
26,667
29,333
28,667
32,667
20,667

30,000
60,000
50,000
50,000
30,000

Dis
50,000
40,000
30,000
50,000
40,000
30,000
40,000
30,000
30,000
50,000
30,000
55,000
40,000
35,000
50,000
50,000
40,000
60,000
45,000
60,000
30,000
60,000
30,000
45,000
40,000
35,000
30,000
35,000
35,000
50,000
60,000
30,000

58,667
91,333
76,000
75,333
56,667

N Final
72,667
68,000
61,333
76,000
65,333
50,667
64,667
54,000
57,333
74,000
64,000
89,000
73,333
61,667
73,333
78,667
62,000
88,667
71,000
96,000
54,667
92,667
60,667
71,000
76,000
55,000
52,000
61,667
64,333
78,667
92,667
50,667

53

20
27
59

Class
16
21
30

23
40
24
37
34
12
26

15
28
14

27

17

36

31
18
10
35
38
29
25

41



MPSP

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4661000-6
4677753-9
4760127-2
4710364-7
4756411-3
4688367-3
4843168-0
4830041-1
4655023-2

Opcéo :007 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido Il - Campinas)

Inscricao

4762307-1
4818345-8
4731828-7
4651326-4
4658201-0
4742029-4
4823769-8
4732385-0
4749261-9
4656604-0
4692168-0
4723542-0
4770597-3
4737347-4
4730265-8
4651564-0
4808093-4
4649977-6
4804990-5
4770163-3
4760875-7
4749887-0
4662183-0
4679424-7
4675685-0
4744834-2
4743018-4
4842833-7

RODOLFO VIDAL DA CUNHA
RODRIGO BORGES DE ALMEIDA
RODRIGO CAVALCANTI RABELO
ROGER YAMASHITA

SAMARA RIBEIRO

SELMA QUARESMA DA SILVA
THAIS SILVA PEREIRA

VANESSA MORAES LUGLI BIZACO
VANESSA PIRES VALENTE

nome

ADMIR CLEMENTE WETLER JUNIOR
ALINE ROCHA SANTOS

ARIANE CRISTINA GONCALVES MARQUEZINI
BRENO ROTHMAN FERNANDES
BRUNNO HENRIQUE SIBIN

CAMILA PEREGRINO ROSINI

CAMILO MOREIRA CORILOW

CAROLINA DE MOURA TRINDADE
CLAUDIO BORIN

DANIEL MENDES DE CARVALHO

DANTE DE SOUZA CARDOSO

ELDER TIAGO DA COSTA DE SOUZA
GUILHERME APARECIDO EUGENIO SAMPAIO
JULIANA SOUZA SCRIPTORE MOREIRA
KATIANA RODRIGUES DA SILVA
LEANDRO MENEGON CORDER

LICIA DE CASTRO RODRIGUES

LUCAS GIMENEZ PAVANELLO

LUCCA EUGENIO FEITOSA DA SILVA
MAIRA BALIEIRO DA COSTA

MARCELLO MONTENEGRO FERREIRA
MARCELO LUIZ LEMOS

MATEUS NOGUEIRA CESAR

MAURICIO RABELO SOARES

MAURO FERREIRA JARDIM

MOISES PAIS DOS SANTOS

NICHOLAS MAGNUS DELEUSE BLIKSTAD
PAULO JOSE WHITAKER WOLF

25426223
1959764
10695946-3
1304972
22074074-4
32380660-0
33250273
34434565
26073

documento
148282-7
20450651-3
427294009
22548146-4
46718681-9
47965444-X
47871517-1
29456900-5
24793813-0
37.027.034-4
34122134-X
20326050-0
45415032-5
40870019-1
32303113
42835285-6
13269308
48190445-1
39363539-9
32899014-0
01190075786
26565567-5
20020021199-75
27550393-8
29092176-4
25352518-4
35278973-6
44867847-0

26,667
29,333
28,667
24,667
21,333
26,667
24,667
24,000
27,333

Obj
27,333
26,000
26,000
24,000
32,667
26,000
34,667
31,333
28,667
31,333
28,667
26,000
25,333
20,667
24,667
26,000
26,000
32,667
23,333
30,000
26,000
28,667
28,000
20,667
24,667
20,667
32,667
28,000

40,000
40,000
40,000
50,000
30,000
50,000
35,000
50,000
30,000

Dis
30,000
40,000
30,000
50,000
40,000
30,000
40,000
40,000
40,000
50,000
60,000
30,000
40,000
40,000
35,000
35,000
40,000
55,000
35,000
30,000
50,000
30,000
50,000
30,000
40,000
30,000
50,000
50,000

66,667
69,333
68,667
74,667
51,333
76,667
59,667
74,000
57,333

N Final
57,333
66,000
56,000
74,000
72,667
56,000
74,667
71,333
68,667
81,333
88,667
56,000
65,333
60,667
59,667
61,000
66,000
87,667
58,333
60,000
76,000
58,667
78,000
50,667
64,667
50,667
82,667
78,000

22
19
20
11
39

32
13
33

Class
26
17
29
12
13
28
11
14
15

27
18
21
23
20
16

25
22
10
24

31
19
32



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

MPSP

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4844817-6 PEDRO LUIS DE VASCONCELOS OLIVEIRA 46023062-1 34,000 60,000 94,000
4706665-2 RAFAEL DOS REIS COSTA 02732036489 22,000 30,000 52,000
4831114-6 RAFAEL FERNANDES GATTO 22356774-4 28,667 50,000 78,667
4846397-3 RODRIGO DE OLIVEIRA STUCKERT 2603572 29,333 60,000 89,333

Opcao :008 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido V - Ribeirao Preto)

Inscricdo  nome documento Obj Dis N Final
4822168-6 ANIELA FAGUNDES CARRARA 43.262.185-4 21,333 30,000 51,333
4695254-3 ANTONIO CESAR DA MATTA DE JESUS 13254160 31,333 30,000 61,333
4845095-2 AZIZ EDUARDO CALZOLAIO 4124926512 21,333 30,000 51,333
4652700-1 CRISTIANI PERES REZENDE 287013338 30,000 35,000 65,000
4677849-7 DANIEL SPINOSO PRADO 33063271-1 26,000 50,000 76,000
4827810-6 FELIPE SEGATELI KOHLE PAULINO 34562700-3 28,667 50,000 78,667
4842574-5 FERNANDO ANTONIO DE BARROS JUNIOR 44031532-3 32,667 60,000 92,667
4739113-8 GABRIEL TAMANCOLDI COUTO 34115101-4 30,000 45,000 75,000
4655446-7 GUILHERME ROSSILHO 34724759 28,667 35,000 63,667
4813380-9 IVAN LOPES BEZERRA FERRAZ 268715245 26,000 40,000 66,000
4839164-6 JOAO FERNANDO SALAZAR PINELLI 34000838-6 26,667 30,000 56,667
4827338-4 JULIANO MACHADO LINO 37213437 28,667 40,000 68,667
4689037-8 LETICIA BERNARDES DE MELLO GREGO 35168827 30,000 50,000 80,000
4815538-1 LUIZ EDUARDO NASCIMENTO FIGUEIREDO 3017997-1 30,000 50,000 80,000
4722134-8 MATHEUS DA SILVA FERNANDES 47661254-8 23,333 30,000 53,333
4691057-3 RAFAEL ALMEIDA RAMOS 72885554 26,000 30,000 56,000
4651015-0 RAFAEL GONCALVES DENARDI 285596743 30,000 40,000 70,000
4671479-0 RAMON CAMARGO MIRANDA 42472854-0 24,667 35,000 59,667
4648599-6 RODRIGO CESAR DE MORAES FONSECA 8623932 30,667 40,000 70,667
4741290-9 RODRIGO SILVA VIDOTTO 20476561-4 22,667 30,000 52,667
4832361-6 ROGERIO PEREIRA CALSAVARA 22409160-8 23,333 40,000 63,333
4649728-5 THIAGO PEGORETTI MOSER 4129230 24,000 40,000 64,000
4828786-5 VITOR FONSECA MACHADO BELING DIAS 13857752 21,333 30,000 51,333
4838181-0 VITOR GOMES REGINATO 35914706-9 28,000 45,000 73,000

5 - Lista Especial de Pessoas com Deficiéncia em Ordem Alfabética

Opcéo :001 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo  nome documento Obj Dis N Final
4798877-0 ALEX DE FREITAS PEREIRA 17857034 26,000 30,000 56,000
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MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

MPSP

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

Opcao :003 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo nome documento
4810362-4 ADOLFO ANDERSON RODRIGUES PINTO 1098739
4770742-9 AUGUSTO BAADE ACCARINO YUNES ROCHA 22482351-8
4705164-7 LEONARDO CAETANO DIAS 4379304
4829254-0 MARCELO PRATES DANTAS 36290790

Obj
22,667
27,333
21,333
21,333

6 - Lista Especial de Candidatos Negros em Ordem Alfabética

Opcéo :001 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo  nome documento
4697613-2 IZABELLA DE ALMEIDA RIBEIRO 45955341-0
4845217-3 JANAINA DA SILVA GOMES 1930263-0

4673934-3 RENATO FERNANDES DE AQUINO 29731962-0
4761629-6 WILLIAM CAVALHEIRO DE SOUZA 472185172

Opcéo :002 - Analista Técnico Cientifico - Administrador (Macrorregido IV - Bauru)

Inscricdo  nome documento
4775497-4 DEBORA DE LIMA AUGUSTO DE FREITAS 20576504-3
4679462-0 RULIO IGLESSIA RODRIGUES DA COSTA 3391421
4761694-6 SILAS WESEI RAMOS ZERBINATO 12611880-1
4798845-2 TIAGO JANDERSON DE OLIVEIRA 583322-1
4737825-5 ZALMIR SILVA GARCIA JUNIOR 08310866-2

Opcdo :003 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido

Inscricdo  nome documento
4677536-6 ALLAN RODRIGO NASCIMENTO SOUZA 597791-6
4660466-9 AUGUSTO TEIXEIRA MODESTO 33346923-9
4846444-9 CLEBER DE SOUZA SILVA 24660858-4
4719029-9 ELIANE ALVES DA SILVA 59198004-6
4652728-1 FABRICIO DO NASCIMENTO SANTOS 2996601
4748744-5 GABRIEL JESUS DE SOUZA 10146313-86
4648706-9 JOAO PAULO CUCHIARO DA SILVA 462443127
4650476-1 PATRICIA DE PAULA NASCIMENTO 43649693-8

4673119-9 VALDECIR GOMES DE MAGALHAES 215450036

Obj
26,667
27,333
29,333
29,333

Obj
25,333
29,333
26,667
26,667
24,667

| - Capital)

Obj
29,333
34,000
29,333
29,333
29,333
30,000
28,000
28,667
28,000

Dis
50,000
30,000
30,000
50,000

Dis
30,000
40,000
35,000
30,000

Dis
30,000
40,000
30,000
35,000
45,000

Dis
50,000
60,000
50,000
30,000
60,000
50,000
50,000
50,000
35,000

N Final
72,667
57,333
51,333
71,333

N Final
56,667
67,333
64,333
59,333

N Final
55,333
69,333
56,667
61,667
69,667

N Final
79,333
94,000
79,333
59,333
89,333
80,000
78,000
78,667
63,000

Class

N AW

Class

w N

Class

P W hA~DN



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DE SAO PAULO

MPSP

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

4793355-0 WALLACE CERUTTI SANTANA 20646387
4746372-4 WELLINGTON RAMOS DA PAIXAO 30620372-8

Opcéo :004 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido Il - Campinas)

Inscricdo  nome documento
4648566-0 DANIEL LUIS FERREIRA BARAUNA 30818828-7
4650504-0 ERIKA CRISTINA DA SILVA 284203294
4757672-3 EVERTON CLAYTON SILVA DE OLIVEIRA 47147477-0
4656302-4 FERNANDO RODRIGUES DE CARVALHO 5302558
4650178-9 GETULIO DA SILVA ROCHA JUNIOR 55220426-2
4735322-8 GISLAINE NOGUEIRA MELO 40216070-8
4846014-1 HILTON BISPO SACRAMENTO 09265198-40
4806088-7 RICARDO JOAO DE ABREU 35562503-9
4655277-4 VANESSA DA SILVA COLODRO 47906771-5

Opcéo :005 - Analista Técnico Cientifico - Contador (Macrorregido Il - Piracicaba)

Inscricdo  nome documento
4838551-4 FABRICIO CARLOS FERREIRA 33005442
4816730-4 MARCOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR 021581174-6

30,000
28,000

Obj
29,333
26,000
34,667
28,000
31,333
20,000
24,667
23,333
26,000

Obj
21,333
26,000

Opcédo :006 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido | - Capital)

Inscricdo  nome documento
4836671-4 FLAVIO ALEXANDRE OLIVEIRA PORTO 22769856-3
4690854-4 JORGE DOUGLAS LEOPOLDINO FERREIRA 32486293-3
4688367-3 SELMA QUARESMA DA SILVA 32380660-0

Opcédo :007 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido Il - Campinas)

Inscricdo  nome documento
4818345-8 ALINE ROCHA SANTOS 20450651-3
4723542-0 ELDER TIAGO DA COSTA DE SOUZA 20326050-0
4770597-3 GUILHERME APARECIDO EUGENIO SAMPAIO 45415032-5
4730265-8 KATIANA RODRIGUES DA SILVA 32303113

Obj
22,000
24,667
26,667

Obj
26,000
26,000
25,333
24,667

50,000
30,000

Dis
30,000
50,000
60,000
35,000
50,000
30,000
60,000
30,000
40,000

Dis
45,000
50,000

Dis
40,000
30,000
50,000

Dis
40,000
30,000
40,000
35,000

Opcéo :008 - Analista Técnico Cientifico - Economista (Macrorregido V - Ribeirdo Preto)

Inscricdo nome documento
4827338-4 JULIANO MACHADO LINO 37213437

Obj
28,667

Dis
40,000

80,000
58,000

N Final
59,333
76,000
94,667
63,000
81,333
50,000
84,667
53,333
66,000

N Final
66,333
76,000

N Final
62,000
54,667
76,667

N Final
66,000
56,000
65,333
59,667

N Final
68,667
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